

# Faktúra

126/73

|                                                                                                                                                                                                                                                           |            |                                                                                                                                                                                                            |            |      |                                                                                           |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------|-------------------------------------------------------------------------------------------|
| Dodávateľ:<br><b>Ing.Mária Majerská - ANEX</b><br><b>Malženice 233</b><br><b>91929 Malženice</b><br><b>Slovensko</b><br>Tel.: 033-7436219<br>Fax: 033-7434184<br>Mobil:<br>E-mail anex@anex.sk<br>IČO: 30341710<br>IČDPH: 1020337329<br>DIČ: SK1020337329 |            | Faktúra číslo: <b>FV1301167</b><br>Objednávka:<br>Konštantný symbol: 0008<br>Variabilný symbol: FV1301167<br>Špecifický symbol:<br>IČO odberateľa: <b>36080446</b><br>IČDPH odberateľa:<br>DIČ odberateľa: |            |      |                                                                                           |
| Účet <table border="1"> <tr> <td>VÚB</td> <td>2257958459</td> <td>0200</td> </tr> </table>                                                                                                                                                                |            | VÚB                                                                                                                                                                                                        | 2257958459 | 0200 | Odberateľ:<br><b>Základná škola</b><br><br><b>91933 Trakovice</b><br><br><b>Slovensko</b> |
| VÚB                                                                                                                                                                                                                                                       | 2257958459 | 0200                                                                                                                                                                                                       |            |      |                                                                                           |
| Spôsob dopravy:                                                                                                                                                                                                                                           |            |                                                                                                                                                                                                            |            |      |                                                                                           |
| Konečný príjemca: Základná škola<br><br>91933 Trakovice<br>Slovensko                                                                                                                                                                                      |            | Spôsob platby: <b>prevodom</b><br>Dátum vystavenia: 25.10.2013<br>Dátum splatnosti: <b>08.11.2013</b><br>Dátum vzniku daňovej povinnosti: 25.10.2013                                                       |            |      |                                                                                           |

| Označenie dodávky     | Katalógové označenie | Počet M.J. | M.J. | Cena za M.J. | DPH % | bez DPH | s DPH |
|-----------------------|----------------------|------------|------|--------------|-------|---------|-------|
| SAVO 5 L              |                      | 1,00       | ks   | 5,90         | 20    | 5,90    | 7,08  |
| RENA ružová 5 kg v.b. | 02010005-3           | 5,00       | ks   | 12,00        | 20    | 60,00   | 72,00 |
| WC TIP 5 kg v.b.      |                      | 1,00       | ks   | 8,65         | 20    | 8,65    | 10,38 |
| Handra IVANA 60x60    |                      | 2,00       | ks   | 0,83         | 20    | 1,66    | 1,99  |
| TP Harman             |                      | 29,00      | ks   | 0,22         | 20    | 6,38    | 7,66  |
| DINO 1000 g           |                      | 1,00       | ks   | 2,60         | 20    | 2,60    | 3,12  |

Zľava v %: 0,00  
 Zaokrúhlenie s DPH: 0,00

|                       | Základ       | Výška DPH    | Vrátane DPH   |
|-----------------------|--------------|--------------|---------------|
| 0 %:                  | 0,00         | 0,00         | 0,00          |
| Znížená sadzba 10 %:  | 0,00         | 0,00         | 0,00          |
| Základná sadzba 20 %: | 85,19        | 17,04        | 102,23        |
| <b>Celkom:</b>        | <b>85,19</b> | <b>17,04</b> | <b>102,23</b> |

**Celkom k úhrade: 102,23 €**

**Uhradené zálohou: 0,00 €**

**Uhradiť: 102,23 €**

Registrácia  
 Živnostenský register č. 207-3702

Základná škola s materskou školou  
 Trakovice  
**PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA**  
 vykonaná podľa zákona o fin. kontrole

Meno: **Harsányi**

Dňa: .....

Podpis: .....

Ing. Mária Majerská  
 ANEX  
 019 Malženice 233  
 pečiatka, podpis dodávateľa